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Dziat 710 Rozdziat 71030

Prognozowany stan srodkéw obrotowych

na pocz atek roku

Przychody
0830 - wptywy z ustug
0920 - pozostate odsetki
2960 - przelewy redystrybucyjne

Wydatki

. Wydatki bie zace

2960 - przelewy redystrybucyjne

4300 - zakup ustug pozostatych

. Wydatki maj atkowe

6110 - wydatki inwestycyjne funduszy celowych
6120 - wydatki na zakupy inwestycyjne funduszy celowych

Prognozowany stan srodkoéw obrotowych na koniec roku

Wyszczegolnienie

Zatgcznik Nr 16

Kwota (wzf)

516 106

2597 000
2475000
25000

97 000

3 097 000
2 600 000
500 000

2100 000

497 000

174 000
323 000

16 106



